REQUERIMENTO
Nº 489/02

“Solicita  informações  ao  Executivo
sobre as Áreas Públicas   no  Centro
da Cidade.”

Senhor Presidente,

REQUEIRO a  Vossa  Excelência  nos  termos
regimentais em vigor seja oficializado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando
digne-se  Sua  Excelência  informar  para  conhecimento  deste  Vereador  o  que  se
segue:

1. Onde estão localizadas as Áreas Públicas no centro
da cidade?

2. Qual a metragem dessas Áreas?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de novembro de 2002.

Carlos Antonio de Souza Borba
VEREADOR